
 
 

UCHWAŁA NR LXI/473/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy Krasne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) 

Rada Gminy Krasne, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVIII/440/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 

8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Krasne ust. 1 w § 26 otrzymuje brzmienie:  "1. 
W głosowaniu jawnym radni głosują przez naciśnięcie właściwego przycisku na terminalu do głosowania. Za 
głosy ważnie oddane uzaje się te, które oddano "za", "przeciw" oraz "wstrzymujące się".". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasne 

 
 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1247


	Uchwała

		2023-03-01T12:58:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




